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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Håndtering af fødevarer:
Kontrolleret påklædning samt almen ”husorden” (sæbe, papir,
vask af tøj, opbevaring af rent tøj, omklædningsrum).
Gennemgået procedurer for personlig hygiejne og helbred,
specielt i forbindelse med ompakning af beskadiget kasser-
virksomheden oplyser at de smider dem væk.
Kontrolleret om der er spor af skadedyr på lageret.
Fokus på emballering af de produkter der bliver modtaget på
virksomheden.
Målt temperatur og kontrolleret produkter v. modtagelse
/afsendelse.
Kontrolleret dokumentation for udført
modtagelsekontrol/afsendelse for 2023.
Virksomheden gennemgået. Kontrolleret hygiejne under
oplagring (obs. trucks)
Returnering -gennemgået procedurer - virksomheden er uden
produkt ansvar
Kontrolleret temperatur i køle/frostrum og set virksomhedens
dokumentation for 2023.
Affaldshåndtering – kontrolleret virksomhedens procedure og
set hvor affald opbevares.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler v. afsendelse, rengøring
og desinfektion og rengøring/kontrol med rengøring af
transportmiddel.
Gennemgået procedurer for rengøring/kontrol med rengøring
af transportmidler.
Kontrolleret rengøring af lokaler og udstyr, som ikke kommer i
kontakt med fødevarer og personale faciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan – set for følgende – modtagelse, opbevaring.
Dokumentation for overvågning af CCP og GMP som har
afgørende betydning for fødevaresikkerhed – set for 2023.
Set skriftlige procedurer – CCP og GMP med afgørende
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betydning for fødevaresikkerhed.

Vejledt virksomheden omkring de krav der er til virksomhedens risikoanalyse på de forskellige procestrin.
Virksomheden er igang med at opdatere deres program.

Mærkning og information: kontrolleret sporbarhedskrav, animalske fødevarer – fik forklaret procedure og
udpeget 2 partier til kontrol med dokumenter.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, økologi, eksport
Særlige mærkningsordninger: Vejledt virksomheden omkring deres egenkontrolprocedurer for virksomhedens
økologiske aktiviteter.

Ingen anmærkninger.


